Протокол № 172/18 - ПЦС от «14» мая 2018 г.
заседания Закупочной комиссии филиала «Калининградская ТЭЦ-2»АО «Интер РАО – Электрогенерация»

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по экспертизе соответствия требованиям по раскрытию

информации о цепочке собственников Победителя открытого запроса предложений,

участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства на

право заключения договора «Расходные материалы для обслуживания офисной техники для

Калининградской ТЭЦ-2».

г. Калининград

Номер Протокола: № 172/18 - ПЦС

Дата/время проведения заседания: «14» мая 2018 г. «12» : «00» (мск)

Плановая стоимость: 2 823 841,53 руб. без НДС

Номер закупки: 600.18.00172  ГКПЗ 2018

Номер закупки ЕЭТП 31806342775

ПОВЕСТКА:

Об одобрении Заключения по экспертизе соответствия требованиям по раскрытию

информации о цепочке собственников Победителя открытого запроса предложений,

участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства на

право заключения договора «Расходные материалы для обслуживания офисной техники для

Калининградской ТЭЦ-2».

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении заключения по экспертизе соответствия требованиям по раскрытию

информации о цепочке собственников Победителя открытого запроса предложений,

участниками которого являются только субъекты малого и среднего предпринимательства на

право заключения договора «Расходные материалы для обслуживания офисной техники для

Калининградской ТЭЦ-2».

Члены закупочной комиссии изучили сведения о цепочке собственников Победителя

открытого запроса предложений.

Закупочной комиссии предлагается:

1. Одобрить Заключение по экспертизе соответствия требованиям по раскрытию

информации о цепочке собственников Победителя открытого запроса предложений.

Признать Победителя открытого запроса предложений, участниками которого являются только

субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения договора «Расходные

материалы для обслуживания офисной техники для Калининградской ТЭЦ-2» ИП Виноградов

А. В. (ИНН 390400683075, ОГРНИП 310392506800112, 236022, г. Калининград, ул.

Мусоргского,10а),  исполнившим обязательства, данные в гарантийном письме по

установленной форме в соответствии с требованием закупочной документации на следующих

условиях: цена заявки: 2 703 103,20 руб. без НДС, срок поставки товаров: июнь 2018 – август

2018, условия оплаты: в течение 30 (тридцати)  календарных дней от даты поставки Товара и

его принятия Покупателем.

Протокол № 172/18 - ПЦС от «14» мая 2018 г.
заседания Закупочной комиссии филиала «Калининградская ТЭЦ-2»АО «Интер РАО – Электрогенерация»

РЕШИЛИ:

1. Одобрить Заключение по экспертизе соответствия требованиям по раскрытию информации

о цепочке собственников Победителя открытого запроса предложений.

2. Признать Победителя открытого запроса предложений, участниками которого являются

только субъекты малого и среднего предпринимательства на право заключения договора «Клеи,

герметики, смазки для Калининградской ТЭЦ-2» ИП Виноградов А. В. (ИНН 390400683075,

ОГРНИП 310392506800112, 236022, г. Калининград, ул. Мусоргского,10а),  исполнившим

обязательства, данные в гарантийном письме по установленной форме в соответствии с

требованием закупочной документации на следующих условиях: цена заявки: 2 703 103,20 руб.

без НДС, срок поставки товаров: июнь 2018 – август 2018, условия оплаты: в течение 30

(тридцати) календарных дней от даты поставки Товара и его принятия Покупателем.